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I. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDA 
organizira Šahovski klub Komenda. 

2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
3. Turnir se igra v prostorih osnovne šole Komenda-Moste, Glavarjeva 37 v Komendi v 

nedeljo 18. maja 2008.  
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v nedeljo 18. maja 2008 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedeljo 18. maja 2008 do 850 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade bodo razdeljene: 

- Zagotovljen nagradni fond znaša 300,00 € 
- Nagrajeni bodo: najbolje uvrščeni igralci, najboljši: veteran, članica, mladinec, 

šolar, II., III. kategornik, rating do 1800, do 1700, domačin. 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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SPONZORJI 
 

OBČINA KOMENDA 
 

 

SUMA PROJEKT d.o.o. 
Moste 80f, KOMENDA 

 

PEKARNA HROVAT d.o.o. 
Kranjska pot 3, 1218 KOMENDA 

 

PIZERIJA MATEJA 
Frankovo naselje 8, ŠKOFJA LOKA 

 

POGI d.o.o. 
 

FACTOR BANKA d.d. 
Tivolska cesta 48, LJUBLJANA 

 

MLADINSKA KNJIGA - ZALOŽBA 
 

ZALOŽBA MODRIJAN 
 

MOBITEL 
 

NLB d.d. – PODRUŽNICA 

GORENJSKA IN KAMNIK 
 

KEMOSTIK D.D. Kamnik 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat ELO Rating Klub 
1. Mazi Leon 17.4.59 IM 2350 2404 Kranj 
2. Čepon Dušan 21.6.61 MK 2220 2346 ŠD Podpeč 
3. Srebrnič Marko 15.6.87 FM 2321 2321 ŠK Nova Gorica 
4. Orel Oskar 2.12.58 FM 2305 2304 ŠS Tomo Zupan Kranj 
5. Črepan Marjan 30.1.62 FM 2337 2280 ŠK Velenje 
6. Ivačič Vladimir 22.6.36 M 2224 2276 ŠD Domžale 
7. Jeran Boštjan 4.6.77 MK 2173 2184 ŠD Domžale 
8. Srebrnič Vojko 7.12.48 MK 2218 2164 ŠK Nova Gorica 
9. Hribar Bojan 26.3.77 MK 2201 2125 ŠK Komenda 
10. Kragelj Igor 6.9.73 FM 2228 2101 ŠD Šentjur 
11. Gantar Jan 2 0.10.92 II 1972 2101 ŠK Komenda 
12. Janželj Tim 2 3.12.94 I 1950 2096 ŠK Ig 
13. Jeraj Zlatko 24.8.57 MK 2135 2084 ŠD Jesenice 
14. Župec Jan 1 9.10.91 I 1923 2070 ŠK Ig 
15. Deželak Brane 2.7.58 MK  2051 ŠK Stari Mayr Kranj 
16. Rihtar Sašo 29.6.87 I  2030 ŠK Komenda 
17. Hiti Domen 29.6.95 I 1804 2026 ŠK Ig 
18. Musič Gojko 1.7.40 I  2017 LŠK Metalka Trgovina 
19. Janjič Vitomir 31.3.41 MK 2004 1980 ŠD Domžale 
20. Veskovič Džemal 2.1.63 III  1973 ŠD Črni graben 
21. Ahmetaj Šačir 6.11.72   1954 ŠD Tržič Jedro 
22. Rojs Igor 2 6.11.65 I  1949 ŠD Trzin 
23. Debevec Blaž 11.3.88 I 1929 1919 ŠK Komenda 
24. Nadvešnik Maja 23.7.90 WI 1841 1919 ŠK Komenda 
25. Drnovšek Gal 20.5.95 II 1636 1910 ŠS Tomo Zupan Kranj 
26. Suljanovič Zuhdija 5.1.54 I  1905 LŠK Metalka Trgovina 
27. Božič Anton 16.7.42 MK 2087 1904 ŠK Komenda 
28. Nadvešnik Vilma 7.3.62 WM 1954 1884 ŠK Komenda 
29. Orel Simona 4.1.60 WFM 2017 1877 ŠS Tomo Zupan Kranj 
30. Košir Pavla 12.4.42 WM 2002 1872 ŠD Domžale 
31. Sotirov Pavle 20.9.45 II  1856 ŠK Višnja gora-Stična 
32. Ajtnik Marjan 27.1.61 III  1831 ŠK Komenda 
33. Banfi Gregor 1 9.11.76 III  1830 ŠD Trzin 
34. Bajec Borut 17.8.58 II  1809 ŠD Trzin 
35. Kozarski Aleksander 23.7.64 III  1799 ŠK Komenda 
36. Ješe Janez 2 6.11.67 I  1794 Ljubljana 
37. Tavčar Vinko 5.1.47 II  1794 ŠK Kolektor Idrija 
38. Sokač Štefan 1 8.12.42 II  1775 LŠK Metalka Trgovina 
39. Nikolič Zoran 10.8.54 II  1767 ŠD Črni graben 
40. Grum Andrej 30.5.46 II  1756 ŠD Trzin 
41. Kamenšek Ivan 21.1.47 II 1782 1747 LŠK Metalka Trgovina 
42. Vidali Jože 3 0.10.36 II 1892 1703 ŠD Gorenjka Lesce 
43. Kastelic Anton 5.1.68 II  1652 ŠK Višnja gora-Stična 
44. Milošev Slobodan 29.6.48   1650 Škofja Loka 
45. Hrovat Alfonz 5.10.40 II  1649 ŠK Komenda 
46. Plestenjak Jernej 30.7.43 IV  1614 Kamnik 
47. Hribar Franc 18.2.50 II  1592 ŠD Mengeš 
48. Varga Ivan 6.3.36 III  1569 ŠD Trzin 
49. Reberšek Ivan 28.9.42 III  1500 ŠD Domžale 
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STATISTIKA TURNIRJA 

Mednarodnih mojstrov = 1 
Mojstrov FIDE = 4 
Mojstric FIDE = 1 
Nacionalnih mojstrov = 1 
Nacionalnih mojstric = 2 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 21 
Igralk z ELO ratingom = 4 
Skupaj z ELO ratingom = 25 
Igralcev z lokalnim ratingom = 45 
Igralk z lokalnim ratingom = 4 
Skupaj z lokalnim ratingom = 49 
Igralec z najvišjim ratingom: Mazi Leon 2350 
Igralka z najvišjim ratingom: Orel Simona 2017 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Mazi Leon 2404 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Nadvešnik Maja 1919 
Povprečni rating igralcev = 2081 
Povprečni rating igralk = 1954 
Celotni povprečni rating = 2060 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1937 
Povprečni lokalni rating igralk = 1888 
Celotni povprečni lokalni rating = 1933 
Število igralcev = 45 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 49 
1:0 = 104 
0:1 = 89 
1/2 = 23 

 

 

 

 

 
 

ŠK KOMENDA Praznik občine Komenda 2008 

BILTEN Stran 13 od 16 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 



ŠK KOMENDA Praznik občine Komenda 2008 

BILTEN Stran 12 od 16   

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

ŠK KOMENDA Praznik občine Komenda 2008 

BILTEN Stran 5 od 16 

 

III. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Orel Oskar FM 2305 2304 7,5 40,0 50,5 
2 Mazi Leon IM 2350 2404 7,0 41,0 53,0 
3 Srebrnič Marko FM 2321 2321 7,0 40,0 52,0 
4 Hribar Bojan MK 2201 2125 7,0 34,0 45,0 
5 Debevec Blaž I 1929 1919 6,0 40,0 51,0 
6 Janželj Tim I 1950 2096 6,0 38,5 49,0 
7 Srebrnič Vojko MK 2218 2164 6,0 37,5 48,0 
8 Črepan Marjan FM 2337 2280 6,0 36,0 47,0 
9 Kragelj Igor FM 2228 2101 6,0 34,0 44,0 
10 Ivačič Vladimir M 2224 2276 6,0 32,5 43,0 
11 Deželak Brane MK  2051 6,0 31,0 41,0 
12 Hiti Domen I 1804 2026 5,5 36,0 45,0 
13 Jeraj Zlatko MK 2135 2084 5,5 33,5 44,0 
14 Čepon Dušan MK 2220 2346 5,0 39,5 50,5 
15 Župec Jan I 1923 2070 5,0 36,0 46,5 
16 Janjič Vitomir MK 2004 1980 5,0 35,5 46,0 
17 Rihtar Sašo I  2030 5,0 33,0 43,0 
18 Ahmetaj Šačir   1954 5,0 32,0 41,5 
19 Gantar Jan II 1972 2101 5,0 32,0 40,5 
20 Vidali Jože II 1892 1703 5,0 30,0 39,0 
21 Orel Simona WFM 2017 1877 5,0 29,5 38,0 
22 Jeran Boštjan MK 2173 2184 4,5 35,0 46,5 
23 Musič Gojko I  2017 4,5 35,0 45,0 
24 Nadvešnik Maja WI 1841 1919 4,5 34,0 42,5 
25 Božič Anton MK 2087 1904 4,5 33,5 44,0 
26 Tavčar Vinko II  1794 4,5 33,5 42,0 
27 Bajec Borut II  1809 4,5 32,0 39,5 
28 Drnovšek Gal II 1636 1910 4,5 30,0 40,0 
29 Veskovič Džemal III  1973 4,5 27,5 33,5 
30 Nikolič Zoran II  1767 4,0 35,0 43,5 
31 Ješe Janez I  1794 4,0 31,5 38,0 
32 Rojs Igor I  1949 4,0 30,5 40,5 
33 Sokač Štefan II  1775 4,0 30,0 39,5 
34 Suljanovič Zuhdija I  1905 4,0 28,5 37,0 
35 Sotirov Pavle II  1856 4,0 27,5 34,0 
36 Varga Ivan III  1569 4,0 25,0 31,5 
37 Košir Pavla WM 2002 1872 3,5 34,0 44,5 
38 Ajtnik Marjan III  1831 3,5 33,0 41,5 
39 Banfi Gregor III  1830 3,5 31,0 40,5 
40 Kamenšek Ivan II 1782 1747 3,5 28,5 35,5 
41 Hribar Franc II  1592 3,5 27,0 33,0 
42 Nadvešnik Vilma WM 1954 1884 3,5 25,5 35,5 
43 Milošev Slobodan   1650 3,5 25,5 32,0 
44 Grum Andrej II  1756 3,0 29,0 37,0 
45 Kastelic Anton II  1652 3,0 26,5 32,0 
46 Plestenjak Jernej IV  1614 3,0 25,5 31,0 
47 Reberšek Ivan III  1500 3,0 22,5 27,5 
48 Kozarski Aleksander III  1799 2,0 24,0 29,5 
49 Hrovat Alfonz II  1649 1,0 23,0 29,0 
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32. Rojs Igor          I      1949 ŠD Trzin                 4  30.5  40.5 -1.13 
            26.11.65         1W41 1B4  0W22 0W19 1B 31 0W15 0B26 0B33 1W43 
33. Soka č Štefan      II      1775 LŠK Metalka Trgovina     4  30.0  39.5  1.39 
            18.12.42         0B15 0W25 1W42 0B11 1W 43 =B37 =B28 1W32 0B19 
34. Suljanovi č Zuhdija I      1905 LŠK Metalka Trgovina     4  28 .5  37.0 -1.13 
              5.1.54         0B14 1W43 1B47 0W9  0B 10 0W31 1W45 0B20 1B44 
35. Sotirov Pavle     II      1856 ŠK Višnja gora-S ti čna    4  27.5  34.0  0.13 
             20.9.45         0W22 1B49 0B9  1W44 =W 23 0B11 =W42 0B38 1B45 
36. Varga Ivan       III      1569 ŠD Trzin                 4  25.0  31.5  1.16 
              6.3.36         0W5  0B41 +*50 0B31 0W 20 1W48 1B49 1B42 0W29 
37. Košir Pavla       WM 2002 1872 ŠD Domžale             3.5  34.0  44.5 -0.28 
             12.4.42         1B10 0W6  0W4  1B43 0B 17 =W33 1B40 0W21 0B27 
38. Ajtnik Marjan    III      1831 ŠK Komenda             3.5  33.0  41.5  0.35 
             27.1.61         0B7  1W46 =W13 1B40 0W 8  0B23 0B21 1W35 0W28 
39. Banfi Gregor     III      1830 ŠD Trzin               3.5  31.0  40.5 -0.28 
            19.11.76         0W4  1B45 0B15 1W47 =B 18 1W21 0W23 0B24 0B25 
40. Kamenšek Ivan     II 1782 1747 LŠK Metalka Trgo vina   3.5  28.5  35.5  0.18 
             21.1.47         0W12 1B42 =B29 0W38 1W 48 0B18 0W37 0B28 +*50 
41. Hribar Franc      II      1592 ŠD Mengeš              3.5  27.0  33.0  0.58 
             18.2.50         0B32 1W36 0B28 0W26 0B 44 +*50 0W20 1B48 =W42 
42. Nadvešnik Vilma   WM 1954 1884 ŠK Komenda             3.5  25.5  35.5 -2.26 
              7.3.62         0B1  0W40 0B33 1W45 =B 29 1W46 =B35 0W36 =B41 
43. Milošev Slobodan          1650 Škofja Loka            3.5  25.5  32.0  1.07 
             29.6.48         0W16 0B34 1B48 0W37 0B 33 1B47 1W44 =W25 0B32 
44. Grum Andrej       II      1756 ŠD Trzin                 3  29.0  37.0 -0.78 
             30.5.46         0B17 1W21 0W16 0B35 1W 41 0W27 0B43 1B46 0W34 
45. Kastelic Anton    II      1652 ŠK Višnja gora-S ti čna    3  26.5  32.0 -0.32 
              5.1.68         0B23 0W39 0B21 0B42 1W 47 1W49 0B34 +*50 0W35 
46. Plestenjak Jernej IV      1614 Kamnik                   3  25.5  31.0 -0.40 
             30.7.43         0W18 0B38 0B26 +*50 0W 30 0B42 1W47 0W44 1B49 
47. Reberšek Ivan    III      1500 ŠD Domžale               3  22.5  27.5  0.40 
             28.9.42         0B24 +*50 0W34 0B39 0B 45 0W43 0B46 1W49 1W48 
48. Kozarski Aleksander III   1799 ŠK Komenda               2  24.0  29.5 -4.04 
             23.7.64         0W19 0B27 0W43 1W49 0B 40 0B36 +*50 0W41 0B47 
49. Hrovat Alfonz     II      1649 ŠK Komenda               1  23.0  29.0 -3.20 
             5.10.40         0B29 0W35 0W31 0B48 +* 50 0B45 0W36 0B47 0W46 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 
Št Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
1 Mazi Leon IM 2404 9 2176 2380 7,11 7,0 -0,11 2 Čepon Dušan MK 2346 9 2102 2116 7,20 5,0 -2,20 3 Srebrnič Marko FM 2321 9 2152 2357 6,48 7,0 0,52 4 Orel Oskar FM 2304 9 2135 2397 6,48 7,5 1,02 
5 Črepan Marjan FM 2280 9 2050 2158 7,11 6,0 -1,11 6 Ivačič Vladimir M 2276 9 2005 2062 7,47 6,0 -1,47 7 Jeran Boštjan MK 2184 9 2027 2022 6,39 4,5 -1,89 8 Srebrnič Vojko MK 2164 9 2057 2182 5,85 6,0 0,15 
9 Hribar Bojan MK 2125 9 2067 2287 5,22 7,0 1,78 10 Kragelj Igor FM 2101 9 1970 2095 6,12 6,0 -0,12 11 Gantar Jan II 2101 9 1986 2029 5,94 5,0 -0,94 12 Janželj Tim I 2096 9 2117 2242 4,23 6,0 1,77 
13 Jeraj Zlatko MK 2084 9 1968 2048 5,94 5,5 -0,44 14 Župec Jan I 2070 9 2082 2125 4,32 5,0 0,68 15 Deželak Brane MK 2051 9 1859 1984 6,75 6,0 -0,75 16 Rihtar Sašo I 2030 9 2006 2049 4,77 5,0 0,23 17 Hiti Domen I 2026 9 2030 2110 4,41 5,5 1,09 
18 Musič Gojko I 2017 9 2009 2007 4,59 4,5 -0,09 19 Janjič Vitomir MK 1980 9 2050 2095 3,60 5,0 1,40 20 Veskovič Džemal III 1973 9 1824 1818 6,30 4,5 -1,80 21 Ahmetaj Šačir  1954 9 1899 1944 5,22 5,0 -0,22 
22 Rojs Igor I 1949 9 1899 1855 5,13 4,0 -1,13 23 Debevec Blaž I 1919 9 2057 2200 2,79 6,0 3,21 24 Nadvešnik Maja WI 1919 9 1979 1980 3,78 4,5 0,72 25 Drnovšek Gal II 1910 9 1854 1870 5,22 4,5 -0,72 
26 Suljanovič Zuhdija I 1905 9 1858 1821 5,13 4,0 -1,13 27 Božič Anton MK 1904 9 1963 1973 3,78 4,5 0,72 28 Nadvešnik Vilma WM 1884 9 1779 1707 5,76 3,5 -2,26 29 Orel Simona WFM 1877 9 1875 1924 4,50 5,0 0,50 
30 Košir Pavla WM 1872 9 1926 1852 3,78 3,5 -0,28 31 Sotirov Pavle II 1856 9 1903 1860 3,87 4,0 0,13 32 Ajtnik Marjan III 1831 9 1939 1870 3,15 3,5 0,35 33 Banfi Gregor III 1830 9 1891 1811 3,78 3,5 -0,28 34 Bajec Borut II 1809 9 1954 1954 2,79 4,5 1,71 
35 Kozarski Aleksander III 1799 8 1702 1366 5,04 1,0 -4,04 36 Ješe Janez I 1794 9 1873 1830 3,51 4,0 0,49 37 Tavčar Vinko II 1794 9 1934 1953 2,79 4,5 1,71 38 Sokač Štefan II 1775 9 1932 1889 2,61 4,0 1,39 
39 Nikolič Zoran II 1767 9 1962 1937 2,25 4,0 1,75 40 Grum Andrej II 1756 9 1813 1688 3,78 3,0 -0,78 41 Kamenšek Ivan II 1747 8 1906 1765 2,32 2,5 0,18 42 Vidali Jože II 1703 8 1840 1868 2,56 4,0 1,44 
43 Kastelic Anton II 1652 8 1813 1622 2,32 2,0 -0,32 44 Milošev Slobodan  1650 9 1827 1747 2,43 3,5 1,07 45 Hrovat Alfonz II 1649 8 1720 870 3,20 0,0 -3,20 46 Plestenjak Jernej IV 1614 8 1767 1574 2,40 2,0 -0,40 
47 Hribar Franc II 1592 8 1795 1655 1,92 2,5 0,58 48 Varga Ivan III 1569 8 1782 1702 1,84 3,0 1,16 49 Reberšek Ivan III 1500 8 1737 1559 1,60 2,0 0,40 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime  Kat  ELO LRat FED  Klub            To čke MBuch  Buch W-We  
 1. Orel Oskar        FM 2305 2304 ŠS Tomo Zupan Kr anj    7.5  40.0  50.5  1.02 
             2.12.58         1W42 1B16 1W23 1B22 0W 2  =B3  1B5  1W4  1W8  
 2. Mazi Leon         IM 2350 2404 Kranj                    7  41.0  53.0 -0.11 
             17.4.59         1B28 1W15 1B19 1W6  1B 1  1W7  0B4  1W14 0B3  
 3. Srebrni č Marko    FM 2321 2321 ŠK Nova Gorica           7  40.0  52.0  0.52 
             15.6.87         1B25 1W17 0B6  1W18 1B 5  =W1  =B14 1W10 1W2  
 4. Hribar Bojan      MK 2201 2125 ŠK Komenda               7  34.0  45.0  1.78 
             26.3.77         1B39 0W32 1B37 1W28 1B 15 1B22 1W2  0B1  1W13 
 5. Debevec Blaž       I 1929 1919 ŠK Komenda               6  40.0  51.0  3.21 
             11.3.88         1B36 1W9  1B7  1B14 0W 3  =B12 0W1  1W26 =B11 
 6. Janželj Tim        I 1950 2096 ŠK Ig                    6  38.5  49.0  1.77 
            23.12.94         1W31 1B37 1W3  0B2  0B 7  1W9  0B10 1W19 1W23 
 7. Srebrni č Vojko    MK 2218 2164 ŠK Nova Gorica           6  37.5  48.0  0.15 
             7.12.48         1W38 1B18 0W5  1B23 1W 6  0B2  0W8  1B16 1W17 
 8. Črepan Marjan     FM 2337 2280 ŠK Velenje               6  36.0  47.0 -1.11 
             30.1.62         1B21 0W23 1W12 0B16 1B 38 1W17 1B7  1W15 0B1  
 9. Kragelj Igor      FM 2228 2101 ŠD Šentjur               6  34.0  44.0 -0.12 
              6.9.73         1W27 0B5  1W35 1B34 =W 16 0B6  =W12 1B31 1W14 
10. Iva či č Vladimir    M 2224 2276 ŠD Domžale               6   32.5  43.0 -1.47 
             22.6.36         0W37 1B20 0W25 1B30 1W 34 1B26 1W6  0B3  1W15 
11. Deželak Brane     MK      2051 ŠK Stari Mayr Kr anj      6  31.0  41.0 -0.75 
              2.7.58         0B30 1W26 0B27 1W33 =B 21 1W35 1W24 1B23 =W5  
12. Hiti Domen         I 1804 2026 ŠK Ig                  5.5  36.0  45.0  1.09 
             29.6.95         1B40 =W14 0B8  1W29 1B 25 =W5  =B9  0W13 1W24 
13. Jeraj Zlatko      MK 2135 2084 ŠD Jesenice            5.5  33.5  44.0 -0.44 
             24.8.57         1B26 0W24 =B38 1W27 0B 14 1W25 1W18 1B12 0B4  
14. Čepon Dušan       MK 2220 2346 ŠD Podpe č                5  39.5  50.5 -2.20 
             21.6.61         1W34 =B12 1B24 0W5  1W 13 1B16 =W3  0B2  0B9  
15. Župec Jan          I 1923 2070 ŠK Ig                    5  36.0  46.5  0.68 
            19.10.91         1W33 0B2  1W39 1B24 0W 4  1B32 1W22 0B8  0B10 
16. Janji č Vitomir    MK 2004 1980 ŠD Domžale               5   35.5  46.0  1.40 
             31.3.41         1B43 0W1  1B44 1W8  =B 9  0W14 =B19 0W7  1B30 
17. Rihtar Sašo        I      2030 ŠK Komenda               5  33.0  43.0  0.23 
             29.6.87         1W44 0B3  1W30 0B25 1W 37 0B8  1W27 1B22 0B7  
18. Ahmetaj Ša čir             1954 ŠD Trži č Jedro           5  32.0  41.5 -0.22 
             6.11.72         1B46 0W7  1W20 0B3  =W 39 1W40 0B13 1B30 =W21 
19. Gantar Jan        II 1972 2101 ŠK Komenda               5  32.0  40.5 -0.94 
            20.10.92         1B48 1W30 0W2  1B32 0W 22 =B24 =W16 0B6  1W33 
20. Vidali Jože       II 1892 1703 ŠD Gorenjka Lesc e        5  30.0  39.0  1.44 
            30.10.36         +*50 0W10 0B18 0W21 1B 36 0W29 1B41 1W34 1B31 
21. Orel Simona      WFM 2017 1877 ŠS Tomo Zupan Kr anj      5  29.5  38.0  0.50 
              4.1.60         0W8  0B44 1W45 1B20 =W 11 0B39 1W38 1B37 =B18 
22. Jeran Boštjan     MK 2173 2184 ŠD Domžale             4.5  35.0  46.5 -1.89 
              4.6.77         1B35 1W29 1B32 0W1  1B 19 0W4  0B15 0W17 =B26 
23. Musi č Gojko        I      2017 LŠK Metalka Trgovina   4. 5  35.0  45.0 -0.09 
              1.7.40         1W45 1B8  0B1  0W7  =B 35 1W38 1B39 0W11 0B6  
24. Nadvešnik Maja    WI 1841 1919 ŠK Komenda             4.5  34.0  42.5  0.72 
             23.7.90         1W47 1B13 0W14 0W15 1B 27 =W19 0B11 1W39 0B12 
25. Boži č Anton       MK 2087 1904 ŠK Komenda             4. 5  33.5  44.0  0.72 
             16.7.42         0W3  1B33 1B10 1W17 0W 12 0B13 0W30 =B43 1W39 
26. Tav čar Vinko      II      1794 ŠK Kolektor Idrija     4 .5  33.5  42.0  1.71 
              5.1.47         0W13 0B11 1W46 1B41 1B 28 0W10 1W32 0B5  =W22 
27. Bajec Borut       II      1809 ŠD Trzin               4.5  32.0  39.5  1.71 
             17.8.58         0B9  1W48 1W11 0B13 0W 24 1B44 0B17 =W29 1W37 
28. Drnovšek Gal      II 1636 1910 ŠS Tomo Zupan Kr anj    4.5  30.0  40.0 -0.72 
             20.5.95         0W2  1B31 1W41 0B4  0W 26 0B30 =W33 1W40 1B38 
29. Veskovi č Džemal  III      1973 ŠD Črni graben         4.5  27.5  33.5 -1.80 
              2.1.63         1W49 0B22 =W40 0B12 =W 42 1B20 0W31 =B27 1B36 
30. Nikoli č Zoran     II      1767 ŠD Črni graben           4  35.0  43.5  1.75 
             10.8.54         1W11 0B19 0B17 0W10 1B 46 1W28 1B25 0W18 0W16 
31. Ješe Janez         I      1794 Ljubljana                4  31.5  38.0  0.49 
            26.11.67         0B6  0W28 1B49 1W36 0W 32 1B34 1B29 0W9  0W20 


